浙江树人大学
生物与环境工程学院文件
二○一四年·十一月 浙树大生物与环境工程学院〔2014〕14号
关于成立学院实验室安全管理领导小组的决定
 为加强我院实验室安全管理工作，有效防范、控制和消除实验室突发事件的危害，保障师生员工身体健康与生命安全，减少公共财产损失，确保教学、科研及各项工作的正常运转，经研究，成立学院实验室（实训室）安全管理领导小组，办公室设在学院实验中心。

名单如下：

组长：  活泼（院长，兼职）

副组长：陆胤（副教授，兼职）  陈燮轲（副教授，兼职）

成员： 严小平（高级实验师，专职）

饶桂维（实验师，专职）

梅  瑜（实验师，专职）

乔  军（实验师，专职）

王智敏（高级实验师，兼职）

胡亚宁（仓库管理员，兼职）

                         　　　        生物与环境工程学院

                        　　　          2014年11月14日

（抄报：教务处）